万人幸福の栞９条

　  「勤労歓喜」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２６８回

３４

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「貧乏は力なり

　～あきらめない やればできる～」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

内藤　尚美様

酒井　健児

≪プロフィール≫

【講師】浜松西倫理法人会

【テーマ】「新年式　☆実践決意表明☆」

浜松西倫理法人会 会員
（税）プラス会計サポート 社員税理士

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

１２月２９日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

１２月２９日

１月５日

阪野　昇吾石田　英之 谷野　剛一

平成2８年

次回予告＜１月５日開催＞

近藤　哲也

       内藤　務

会員各位

昭和15年生まれ
中学校卒業後、静岡県循看護婦養成所入所。
２年間の養成期間を経て、県立の病院へ配属される。
都合により、1年後湖西病院に移動する。
湖西病院に在職中、浜松経理学校夜間部に1年通学後、
会計事務所に転職する。
昭和49年12月23日、名古屋の税理士受験セミナー
夜間部へ通う事3年、税理士試験に合格する。
この間、20歳で結婚、3人の子供に恵まれる。
昭和51年2月12日 会計事務所を開所する。